МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КИКЕРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать первое заседание третьего созыва)

от 14.12.2017 г. № 159
   Об утверждении программы

приватизации муниципального имущества

на 2018 год.

   Совет депутатов муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую программу приватизации муниципального имущества МО  Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2018 год.

2.  Опубликовать  данное решение в газете «Сельская новь».

3. Данное решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Муниципального образования

Кикеринское сельское поселение                                                Костанян И.Р.

Приложение № 1 к решению совета

депутатов  Мо Кикеринское сельское

поселение от 14.12.2017 г. № 159
ПРОГРАММА

приватизации имущества МО Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района на 2018 год.

	№ п/п

	Перечень предприятий

и муниципального

имущества, подлежащих

приватизации

	Характеристика предприятий

и имущества
	Сроки приватизации
	Остаточная стоимость

( в руб.)
	Способ приватизации

	I. Муниципальное имущество.

	Жилой дом (признанный аварийным, подлежащий сносу) в п.Кикерино, ул.Андреевская, д.4 с земельным участком плщадью 500 кв.м.
	Двухэтажное

Площадью 105.4 кв.м.
	4 квартал

	Продажа на аукционе